
期日： 平成26年9月20、21、27、28、29日

会場： 仙台大学（20、21日）松島フットボールセンター（27、28日）

仙台市泉総合運動場（29日）

Ａグループ Ｂグループ

仙台大学
山形大学・

東北公益文科大学
（合同）

聖和学園短期大学
（合同）

弘前大学・
八戸学院大学
（合同）

福島県立医科大学

会場

聖和学園短期大学13:30 決勝戦 仙台大学
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4-0

3-0

11:00
第３位
決定戦

弘前大学・
八戸学院大学

山形大学・
東北公益文科大学

2-3
2-1

0-1

0-1
0-0

0-3

0-2

0-1

Ａ2位
聖和学園短期大学

松島
フットボール
センター

13:30

9月28日 日

Ｂ1位
山形大学・

東北公益文科大学

代表
決定戦

松島
フットボール
センター

土

11:00
Ａ1位

仙台大学

Ｂ2位
弘前大学・
八戸学院大学

9-0

3-0

6-0

弘前大学・
八戸学院大学

16:00 A

9月27日

仙台大学 福島県立医科大学

22-0

9-0

13-0

14:00 B
山形大学・

東北公益文科大学

1-0

1-0

0-0

福島県立医科大学

12-0

6-0

6-0

仙台大学9月21日 日 17:00 A 聖和学園短期大学

A 仙台大学 聖和学園短期大学 仙台大学8-0

10-0

2-0

第23回全日本大学女子サッカー選手権大会　東北地域大会
大会結果

9月29日 月 泉総合運動場

対戦カード日時

9月20日 土 17:00


